
Uchwała Nr XXXIV/248/2005
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 15 grudnia 2005 roku.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/177/2004 Rady Powiatu w Kluczborku
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kluczborskiego na 2005 rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.124 ust.1
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz.
148 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zmniejszenie
planowanych dochodów o kwotę 562.463,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 237.537,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3

Jako źródło pokrycia zwiększonego deficytu budżetowego w wysokości 800.000,00 zł,
określa się przychody z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym.

§ 4

Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 800.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
    Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/248/2005
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 15 grudnia 2005 roku.

Zmiany  planu dochodów budżetu powiatu.
Dział Wyszczególnienie Kwota

zmniejszenia
Kwota

zwiększenia
1 2 3 4

020 Leśnictwo 2.003
Gospodarka leśna 2.003
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych.

2.003

750 Administracja publiczna 600.596 -
Starostwa powiatowe 600.596 -
Wpływy z opłaty komunikacyjnej 154.458 -
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

92.000 -

Wpływy z usług 7.870 -
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 322.771 -
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresy administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami.

23.497 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej

33.230 -

Udział powiatów w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

33.230 -

Podatek dochodowy od osób prawnych 33.230
801 Oświata i wychowanie 19.360

Licea ogólnokształcące 8.000
Wpływy z usług 8.000
Szkoły zawodowe 11.360
Wpływy z usług 5.000
Wpływy z różnych dochodów 6.360

852 Pomoc społeczna 15.000
Domy pomocy społecznej 15.000
Wpływy z usług 15.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35.000
Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 7.000
Wpływy z usług 7.000
Internaty i bursy szkolne. 28.000
Wpływy z usług 28.000

 



Ogółem: 633.826 71.363
Ogółem zmniejszenie dochodów budżetu powiatu

(3 – 4):
562.463

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/248/2005
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 15 grudnia 2005 roku.

Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia
1 2 3 4

020 Leśnictwo 2.003
02001 Gospodarka leśna 2.003

Wydatki bieżące 2.003
750 Administracja publiczna 113.534

75020 Starostwa powiatowe 113.534
Wydatki bieżące
(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr.)

113.534
113.534

801 Oświata i wychowanie 42.000
80111 Gimnazja specjalne 5.000

Wydatki bieżące 5.000
80130 Szkoły zawodowe 37.000

Wydatki bieżące 37.000
851 Ochrona zdrowia 80.000

85111 Szpitale ogólne 80.000
Wydatki bieżące 80.000
Ogółem zwiększenie: 237.537

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/248/2005
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 15 grudnia 2005 roku.

Zmiany w planie przychodów

Paragraf
przychodowy

Wyszczególnienie Kwota zmian
+/-

 



Zwiększenie przychodów budżetu
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na

rynku krajowym.
+800.000

Uzasadnienie

Przedkładany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kluczborskiego
uchwalonego na 2005 rok, dotyczy przede wszystkim zmniejszenia planowanych dochodów
do poziomu możliwego do osiągnięcia w bieżącym roku.
Opisane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zmniejszenia planowanych dochodów
dotyczą:
- dochodów z tytułu opłat komunikacyjnych 154.458 zł,
- dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych   92.000 zł,
- dochodów z usług     7.870 zł,
- dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych 322.771 zł,
- dochody z tytułu 25% należnych powiatowi w związku
w związku realizacją dochodów Skarbu Państwa   23.497 zł,
- dochody z tytułu 1,4% udziałów w podatku od osób prawnych        33.230 zł,
łącznie: 633.826 zł.

Wygenerowany powyżej deficyt budżetowy zamierza się sfinansować w części dochodami z
innych tytułów oraz przychodami z kredytu na kwotę 800.000 zł.

Z uwagi na kończący się rok budżetowy samorząd powiatowy w Kluczborku winien
podjąć niezbędne kroki w celu zrównoważenia budżetu. Pomimo rozlicznych działań
podjętych w celu osiągnięcia zaplanowanych dochodów na dzień 15.12.2005 roku stan
finansów powiatu nie pozwala na dalszą zwłokę w przedmiocie pozyskania środków
służących „zamknięciu” budżetu 2005 roku.

Załącznik nr 2 zawiera zwiększenie planu wydatków .

Załącznik nr 3 wprowadza do planu przychodów budżetowych kredyt w wysokości 800.000
zł.

 


